税関様式Ｃ第 3540 号

届出番号

販 売 用 貨 物 等 搬 入 届
令和   年   月   日

             税 関 長 殿

届 出 者

住    所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法第 62 条の 11 の規定により下記のとおり販売用貨物等を総合保税地域に搬入したいので届け出ます。

記

搬入しようとする総合保税地域の名称：

搬 入 貨 物 の 明 細

記号及び番号 品        名 個  数 数  量 用      途 販売等をしようとする貨物施設

（注）1. 法人においては、届出者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。
なお、届出者が法人である場合で、あらかじめ法人の代表者から役員又は従業員に対して委任する旨、保税地域の許可申請の際に税関へ包

括して委任状の提出があった場合についてはその委任を受けた者の氏名で届出ることができます。
   2. この届出書は 2通提出して下さい。

（規格Ａ４）